
UCHWAŁA NR XXI/104/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/84/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
19 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Rawskiego służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) , art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVII/84/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
19 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Rawskiego służebnością przesyłu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 9F3B77A9-09BC-4C65-BDE5-F980A2B61D55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z brzmieniem art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) nieruchomości stanowiące własność jednostek samorządu 
terytorialnego mogą być nieodpłatnie obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi wyłącznie na rzecz 
Skarbu Państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz  

 

Id: 9F3B77A9-09BC-4C65-BDE5-F980A2B61D55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/104/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


